berechtigt, auf Tag- und Termingeldkonten 
insgesamt einen Maximalbetrag von in Summe 
EUR 1.000.000,– (in Worten: Euro eine Million) 
anzulegen (Minimaleinlage bei Termingeld EUR 
5.000,– (in Worten: Euro fünftausend). So der 
Kunde Transaktionen mit einem Mindestwert von 
EUR 15.000,– (in Worten: Euro fünfzehntausend) 
durchführen möchte, ist über den Ursprung / das 
Ziel dieses Betrages ein Nachweis auf Verlangen 
des Kreditinstitutes zu erbringen. Der Kunde 
verpflichtet sich, diese Auskünfte vollständig und 
wahrheitsgemäß zu erteilen. 

(3) Der Kunde gibt gegenüber dem Kreditinstitut

[...]

berechtigt, auf Tag- und Termingeldkonten 
insgesamt einen Maximalbetrag von in Summe 
EUR 1.000.000,– (in Worten: Euro eine Million) 
anzulegen (Minimaleinlage bei Termingeld EUR 
5.000,– (in Worten: Euro fünftausend). So der 
Kunde Transaktionen mit einem Mindestwert von 
EUR 15.000,– (in Worten: Euro fünfzehntausend) 

durchführen möchte, ist über den Ursprung / das 
Ziel dieses Betrages ein Nachweis auf Verlangen 
des Kreditinstitutes zu erbringen. Der Kunde 
verpflichtet sich, diese Auskünfte vollständig und 
wahrheitsgemäß zu erteilen. 

(4) Der Kontovertrag kommt zustande, wenn das